

単 価 合 意 書

令和 6 年 5 月 8 日に契約した 大和川浅香山地区橋梁下部工他工事 における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 11 月 20 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 大阪府大阪市西淀川区佃二丁目 1 0 番 5 号

氏名 株式会社ハンシン建設

代表取締役 宮本 和男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		55,531,354	
橋台工						
		式	1		50,607,910	
作業土工						
		式	1		2,264,595	
場所打杭工						
		式	1		34,717,013	
場所打杭 (A1)	杭径 1200mm 杭長(設計長) 27 m 30-18-20(高炉)	本	6	2,813,044	16,878,264	
場所打杭 (A2)	杭径 1200mm 杭長(設計長) 28 m 30-18-20(高炉)	本	6	2,946,999	17,681,994	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		81,130	
積込	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	1,086	11,946	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	2,577	28,347	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	3,212	35,332	
橋台躯体工(構造物単位) (A1)		式	1		7,303,413	
逆T式橋台	5m以上7m未満 90m3以上160m3未満 24-12-40(高炉)					
		m3	85	44,496	3,782,160	
逆T式橋台	5m以上7m未満 90m3以上160m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	37	44,496	1,646,352	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.3m					
		m2	54	1,696	91,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0.31	154,093	47,768	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.9	152,179	593,498	
鉄筋	SD345 D29～32	t	7.46	153,090	1,142,051	
橋台躯体工(構造物単位) (A2)		式	1		6,322,889	
逆T式橋台	5m未満 50m3以上140m3未満 24-12-40(高炉)	m3	85	42,610	3,621,850	
逆T式橋台	5m未満 50m3以上140m3未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	21	42,610	894,810	
基礎材	再生クワッシュン40～0 敷厚 0.3m	m2	54	1,696	91,584	
鉄筋	SD345 D13	t	0.21	154,093	32,359	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.55	152,179	540,235	
鉄筋	SD345 D29～32	t	7.46	153,090	1,142,051	
踏掛版工		式	1		804,368	
踏掛版		式	1		804,368	
踏掛版 (A1)	24-12-25(高炉)	m3	8	50,273	402,184	
踏掛版 (A2)	24-12-25(高炉)	m3	8	50,273	402,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,119,076	
工事用道路工						
		式	1		1,788,346	
碎石舗装	W=4.0m C-30 t=100					
		式	1		19,569	
坂路盛土	2.5m未満					
		m3	80	5,557	444,560	
坂路盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	150	746	111,900	
坂路盛土	4.0m以上					
		m3	120	205.3	24,636	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	340	394.4	134,096	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		970,320	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		83,265	
交通管理工						
		式	1		2,330,730	
交通誘導警備員						
		式	1		2,330,730	
直接工事費						
		式	1		55,531,354	
共通仮設費						
		式	1		55,940,511	
共通仮設費						
		式	1		47,667,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		4,829,652	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,829,652	
準備費		式	1		218,300	
木根等処分費	枝葉	式	1		80,420	
木根等処分費	幹	式	1		52,900	
木根等処分費	根	式	1		84,980	
役務費		式	1		41,160,210	
借地料		式	1		41,160,210	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,459,085	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,273,264	
純工事費		式	1		111,471,865	
現場管理費		式	1		38,536,348	
工事原価		式	1		150,008,213	
一般管理費等		式	1		24,661,787	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		174,670,000	
消費税相当額		式	1		17,467,000	
工事費計		式	1		192,137,000	